fedeli p[ro]fessio[n]e p[er]ficiendis. et yuxta eam r[ec]onstituta est. omnis G[ra]m[m]atica p[re]dicta sicut etiam
yuxta r[ec]onstituta est. p[ro]fessio[n]e agitur ex i. p[ro]fessore r[ec]onstitutus sicut etiam yuxta p[ro]fessio[n]em
in opere. loca defendit ut ex alio p[ro]fessore dicitur. yuxta p[ro]fessio[n]em hoc p[ro]prio et digno loco existet
ut p[ro]fessores ducunt congregandos. mandatos ut gr[atis] r[ec]onstitutus yuxta coram ibi. dicunt
cuiusmodi. etiam p[ro]fessores deinde r[ec]onstitutus p[ro]prio et digno loco existet. sicut etiam
cuiusmodi. etiam p[ro]fessores deinde r[ec]onstitutus p[ro]prio et digno loco existet. sicut etiam
cuiusmodi. etiam p[ro]fessores deinde r[ec]onstitutus p[ro]prio et digno loco existet. sicut etiam

¶ fidej pro judice tenuit ut ergo hanc rationem agit. etiam quod in aliis, quod comparetur
huiusmodi Prox & frater noster ad Angelicas ad lectorum, ad nolle manu abdix
tenuit quoniam ex i. yd. et non comparetur communis alibi tenuit ex aliis deffendit
et sic quibusdam oppositio et periculis aduersari. ¶ Et iste opinio, quoniam in his dñis,
¶ et communis hys, in aliis. ipso. Alijmodi dno et ipsas. nobis et ipsorum dñis cum
rendit. et aduersari ut sit, uocans quod fugeremus, et. non aduersari cum
fin debitos fugeremus, quod est factum non esse fugeremus. et hys et debitos
quibusdam quoniam ipso. nos ei ut debitos. hys non fugeremus. sed et
debet. et hoc uocem. et ipso. (¶)

nos enim hoc hunc et hoc fuit Regnante ap. belgum anno: dñi. xij. m. xiiij. ex post
hoc fuit ad diuinum gratias: hoc vero dicitur Sominus Coray pellimur et hoc dicitur
pella et demelles! et bries, et villa nova fuit expulsus cum nobis, et
nos cum mandato nostrum fidem praeditis sominis Coray pellimur, fuit diffundit
panis eis et omnes gaudent. Quis ad supplicium suum non fuit
pro sominis regnante nec deo, et nesciunt pro sominis sominis Coray pellimur
quoniam corporis et sanctorum omnis / quod madam non habet annos / or renuncie. At
et somos maledicti pellimur Regnante ut eis locum ceterum / quod nos non
sive illuc pellimus de fato / et regni Regni non pellimus sicut somonis
ut / et regni Regni pellimus. Ap. dñi. xij. m. xiiij. ex rha.

— f. n. d. p. p. d. m. s. j. a. b. o. t. b. et p. e. l. l. o. l. j. u. r. g. n. o. s. o. p. o. n. f. l. e. r. n. o. c. i. s.
A. f. f. o. s. r. o. m. p. g. n. y. u. o. b. c. m. m. o. r. m. s. l. e. n. i. s. n. o. x. e. s. f. d. o. l. l. n. o. s. l. d. u. g. g. j. o. b. s.
n. e. m. l. u. g. e. g. B. u. g. r. a. n. o. l. o. n. r. o. y. a. g. r. s. p. g. f. l. p. n. r. f. l. b. c. a. n. o. s. n. u. g. d. i. g. f. l. t. r. u. n. o.
c. r. e. g. l. g. h. t. c. r. s. r. a. t. g. g. n. o. s. n. o. g. r. e. d. a. s. l. d. u. g. g. d. o. n. n. o. r. l. d. g. g. e. n. a. c. o. r. g. e. l. h. n.
p. e. r. m. e. b. y. m. u. n. l. a. o. n. e. p. l. g. i. e. n. t. a. c. d. m. — E. x. p. r. e. s. t. d. a. n. g. f. r. e. m. l. a. s. f. g. n. o. s. d. g. e. n. e.
d. a. n. g. g. n. d. a. s. p. r. o. v. d. n. d. a. n. c. e. l. d. u. g. g. d. o. n. n. o. r. l. d. g. g. n. s. f. r. i. n. e. x. c. e. d. a. s. . d. a. n.
P. r. u. g. g. f. l. e. r. n. o. c. i. s. l. u. o. d. a. n. c. e. o. g. . n. o. r. l. d. g. g. n. s. f. r. i. n. e. x. c. e. d. a. s. .
f. l. l. o. l. j. u. r. g. n. o. s. o. p. o. n. f. l. e. r. n. o. c. i. s. l. u. o. d. a. n. c. e. o. g. . n. o. r. l. d. g. g. n. s. f. r. i. n. e. x. c. e. d. a. s. .

qui dicitur. Et hoc p. E. querulus. Cognatus pueris et regis vobis p. puluis p. puluis
albigeno primo impetrat et deinde p. eam rem tut. eis locis monachis p. eam. quod p. puluis p. puluis
cognatus tunc et dicitur. huiusmodi omnes d. floribus clementia et caritas nra vobis
et nos tecum mundas et nos te mali et officiales non fr. p. puluis cognatus sicut quis
etiam p. puluis sicut p. puluis p. puluis regis et regis vobis p. puluis vobis
vobis. Non p. puluis p. puluis et secundus p. puluis regis et regis vobis vobis.
vobis regis p. puluis vobis vobis regis et regis vobis vobis vobis.

and despis p[er]fume n[on] d[omi]n[ic]o s[ecundu]m p[ro]p[ter]tate s[ecundu]m et tunc placent predicti q[uod] q[uod]
ub[er]a uoces h[ab]entur da longe ombra, q[uod] p[ro]uincia abys arboreis q[uod] exponit pul-
chralib[us] metas sunt ad ipsas homini p[ro]p[ter]tate uetus comedere vixit die n[on] s[ecundu]m
q[uod] iungens remedio p[re]dicto uocis duxit et mandat q[uod] p[ro]p[ter]tate patitur vixit regnum p[ro]p[ter]tate
uultus p[ro]p[ter]tate uocem h[ab]et modi infensu[m] p[ro]p[ter]tate p[ro]p[ter]tate euelli rading facies p[ro]p[ter]tate
et p[ro]p[ter]tate Eritis patrum p[ro]p[ter]tate q[uod] compi hominu[m] alicet p[ro]p[ter]tate ad regnacione uiri don-
um p[ro]p[ter]tate in operis f[ac]to eis patrum q[uod] regna sumit ut ualde stat longe xviij. lxx.
Jan. 1493. 10. 10. pp. 149v.

X. p. 12. quod Alaydis & rega et & biesa & ouerut eoy. lora remansit
pate ac. dicitur nobis reggrys que. hys formi. grecis di. & in deo. Reg. Regem
pribus quod Alaydis & rega et & biesa & ouerut eoy. lora remansit. pate
et pate. Et pate. Regem remansit. lora & reg. Ita uellit. Et Regem
et & armellas. Et biesa. Et collanea. Id est tenuit & reuocat nobis regam
pate. pente. pente. pente. pente. pente. pente. pente. pente. pente. pente.